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Verksamhetsberättelse 2021 
 

Allmänt 
Herresta Samfällighetsförenings (HSF) tillgångar är fördelade på två gemensamhetsanläggningar; 
Vägar och Allmänningar. Inom området finns 228 fastigheter som är medlemmar i föreningen. 
Därutöver är Herresta Säteri, Telia och Sevab medlemmar 
 
Styrelse 
Styrelsen har under året haft 9 ordinarie möten.  

Ledamot Jesper Johansson Vald till 2022  
 Ordförande för 1 år   
Ledamot Bert Andersson Vald till 2022  
 Catherine Walles-Hedin Vald till 2023  
 Peter Falke Vald till 2023 
 Birgitta Tell Vald till 2023 
  
Suppleant Jan Löwdahl Vald till 2022 
 Helene Granstam Vald till 2023 
 
Revisorer 
Ordinarie Bengt Liedberg vald till 2023 och Stefan Holm vald till 2022  
Suppleanter Ulrik Améen vald till 2022 samt Christine Burman vald till 2022 
Funktionärer    
Maskinansvarig                  Leif Sjöberg  
Södra badet                        Benny Svensson och Roi Ewan Thyselius, medhjälpare med badbryggor 
                                              Mattias Landin 
Norra badet                        Holger Everitt, medhjälpare Sven Jansson.  
Gräsklippning                     Fredrik Högstedt och Jan Kemvall 
 
 
Valberedning 
Jan Kemvall (sammankallande) samt Eva Mars och Kerstin Magnusson.  
 
 
Representanter i Herresta-Norrby-Salby-Edeby Vägsamfällighet 
Ordinarie ledamöter; Olle Johansson, Ulrik Améen (kassör) samt suppleant Jörgen Borgström.         
Jan Kemvall och Maud Högstedt Sonnefelt har varit revisor. Revisorssuppleanter Ragnar Rosén och 
Bengt Liedberg. 
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Arbetshelger 
Två arbetsledare per område (totalt 15 områden) är utsedda och aktiva, huvudsakligen under de 
planerade gemensamma arbetshelgerna (höst och vår). Utöver arbetshelgerna har vissa arbetslag 
genomfört skötsel av områdena vid andra tillfällen.  
 
Tomstugan  
Upprustningen av Tomstugan har fortsatt genom inköp av långa brandslangar, hyravtal av 
hjärtstartare och inventering/ omdisponering av förråd. 

Aktivitetsområden 
Smärre förbättringsarbeten har utförts och lekparkerna är godkända och besiktigade. Besiktning 
kommer fortsättningsvis ske löpande för att säkerställa god säkerhet. Boulebanan i hamnen har 
renoverats. 
 
Vägar 
Två översvämningsincidenter har inträffat på grund av gamla och bristfälliga vägtrummor på 
Kummelvägen. 
Arbetet med att minska trafik, hastighet och olovlig körning i området fortsätter. Fyra nya skyltar på 
temat tillträde endast för behörig trafik har satts upp.  
 
Vilt och Parkvård 
Samarbetet med Herresta Gård och vårt jaktlag kring viltvård har fortsatt under året. Paus har ökat 
sin jaktinsats, vilket inneburit färre besök av vildsvin i vårt område. Årets avskjutning; 4 vildsvin (5 fg 
år), 1 rådjur (6 fg år). Hemsidan uppdateras löpande med information. Vårt jaktlag består av 5 
skyddsjägare och hund. 

Det finns en Parkplan för gallring på allmänningarna, efter förslag från arbetsområdena, för att möta 
problem med vildsvin och för att skapa strukturerad vård av parkmarken. Parkvårdsplanen innehåller 
6 prioriterade områden och uppdateras löpande. Ingen avverkning enligt parkplanen har skett 2021 
pga mild vinter och tidsbrist hos Paus. Mindre insatser har gjorts med extern hjälp.  

Träd som fällts av bävrar, angripits av granbarkborre eller haft fallrisk har tagits omhand. Det finns 
exemplar av den invasiva växten Parkslide i närheten av vändplanen vid Tomstugan. Växten har 
löpande bekämpats. Styrelsen har dialog med berört arbetsområde.  
 
Styrelsen har inventerat vilka medlemmar som har motorsågskort och är beredda att hjälpa till i 
Parkvården. Glädjande finns nu en grupp som erbjudit sig hjälpa till med att ta hand om bäverns 
härjningar, bortforsling och att fälla enstaka träd mm. 
 
Fastigheter 
Styrelsen har besiktigat samtliga fastigheter och underhålls/förnyelsebehov har samlats i 
underhållsplan.  
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Information 
Hemsidan är styrelsens viktigaste informationskanal till medlemmarna. Även anslagstavlorna inom 
området uppdateras löpande. Arbetsledare har vid arbetsledarträffarna fått ett skriftligt underlag 
som stöd för att informera inom respektive område på arbetsdagarna.  

Administration/avtal 
Styrelsen har tecknat avtal med en lokal redovisningsbyrå, vägavtal med Paus och hyresavtal för 
hjärtstartare (Tomstugan, Södra badet och Båthamnen). 
 

Slutord  
Våra fastigheter har fortsatt varit mer utnyttjade än vanligt och blivit extra underhållna och 
omvårdade. Vårt fibernät har varit en stor tillgång inte minst i styrelsearbetet. 
 
Pandemin har inneburit att planerade och budgeterade utvecklingsinsatser från tidigare år flyttats 
framåt i tiden. 
 
Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt bidragit till trivsel, underhåll och skötsel av området. En 
förutsättning för att vi ska ha ett fortsätt attraktiv boende och välskött samfällighetsförening. 

Stort tack!  

 

Herresta 2022-03-31 

 
 
 
Jesper Johansson  
Ordförande 

 

 

Bert Andersson        Catherine Walles-Hedin             Birgitta Tell 

 

 

Peter Falke Helene Granstam        Jan Löwdahl 

 

 


